
GMINA USTROŃ
..I D n ln aul. Rolna •

pow. kotobrzas'1 > 
tel. 94 35 !<  
NIP 671-'/- ■’

ZARZĄD ZEN IE NR 8/2021 
W Ó JTA G M INY USTR O N IE M ORSKIE  

z dnia 18 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na zadanie pn.: Odbiór odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, mieszanych, rekreacyjno-wypoczynkowych 
i miejsc publicznych z terenu Gminy Ustronie Morskie oraz odbiór i zagospodarowanie 
odpadów z PSZOK (w miesiącach luty i marzec 2021 r.)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 t.j. ze zm.) W ójt Gm iny U stronie M orskie zarządza, co następuje:

§ 1-

Powołuję komisję w następującym składzie:
1. Elżbieta Macek -  przewodnicząca komisji,
2. Sylwia Halama -  zastępca przewodniczącej komisji,
3. Urszula Bakalarz -  sekretarz,
4. Anna Piętkowska -  członek,
5. Dagmara Karolczak -  członek.

Tryb zamówienia -  zamówienie z wolnej ręki -  o wartości poniżej 214.000,00 euro.

§2.

Obsługę prawną sprawuje adwokat Pani Marta Thiele -  Staszewska.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 


